
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico del Activo
28/oct/2020

 Del 02/ene/2020 al 31/mar/2020
09:42 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: XLI AYTO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $137,207,407.67 $371,808,061.25 -$14,069,100.32$385,877,161.57 $123,138,307.35

   ACTIVO CIRCULANTE $137,207,407.67 $29,822,292.45 -$14,134,100.22$43,956,392.67 $123,073,307.45

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $75,763,820.21 $19,868,153.77 -$2,411,767.87$22,279,921.64 $73,352,052.34

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $50,855,197.38 $9,881,974.09 -$1,134,047.13$11,016,021.22 $49,721,150.25

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $10,588,390.08 $8,374.09 -$10,588,285.22$10,596,659.31 $104.86

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $63,790.50 $0.00$63,790.50 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $341,985,768.80 $64,999.90$341,920,768.90 $64,999.90

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $307,672,351.60 $0.00$307,672,351.60 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $34,288,711.52 $64,999.90$34,223,711.62 $64,999.90

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $24,705.68 $0.00$24,705.68 $0.00
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Admin
Texto tecleado
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sonresponsabilidad del emisor"


